
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

Biuro Rady: ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

 

Dz-05.0021.30.2016 

  Uchwała XXX/248/2016 

                                                                                                 Rady Dzielnicy V Krowodrza 

                z dnia 29 listopada 2016 r. 
 

 

w sprawie: wniosku o wyznaczenie dodatkowego przejścia dla pieszych na wysokości 

ul.Prądnickiej  20 
 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1841) Rada 

Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 
 

§1 

 
Wnioskuje się o wykonanie dodatkowego przejścia dla pieszych na wysokości ul. Prądnickiej 20 lub 

w najbliższym rejonie. 

 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

  

         Zygmunt Wierzbicki 
 

 

   

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy V Krowodrza występuję z wnioskiem o wykonanie nowego przejścia dla pieszych 

w ul. Prądnickiej 20 w związku z prośbą firmy Herbewo International S.A. W bieżącym roku 

wybudowany został nowy budynek biurowy zlokalizowany przy ul. Prądnickiej 20a, w którym 

pracować będzie ok. 600 osób, kolejne biurowce są rozbudowywane, a w planach znajduje się 

budowa nowego osiedla mieszkaniowego. Najbliższe przejścia dla pieszych oddalone są o ok.300 m 

i 500 m, tak więc wiele osób skraca sobie drogę przekraczając ulicę w niedozwolonych miejscach. 

W trosce o bezpieczeństwo wszystkich użytkowników ruchu Rada wnioskuje jak na wstępie. 

 


